

Ограждение территории
комплекса

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2
Ограждение территории комплекса

Valoarea de deviz 351 984,31 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	72,4375	30,00	2 173,125
2.	7129020012800	Pavator	h-om	64,8450	30,00	1 945,350
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	657,0550	30,00	19 711,650
4.	7212030022700	Sudor	h-om	18,1639	30,00	544,917
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	48,6200	30,00	1 458,600
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	589,0478	30,00	17 671,434
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,8792	30,00	1 586,376
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,4314	30,00	1 842,942
		Total manopera				46 934,39

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	661,9868	10,00	6 619,868
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,9125	320,00	3 492,000
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1105	190,00	20,995
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0808	190,00	205,352
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,8567	190,00	2 252,773
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,6870	5,00	163,434
7.	2320166200676	White spirit	kg	65,3740	17,00	1 111,358
8.	2430116104160	Email alchidic	kg	45,7618	36,00	1 647,425
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	44,2148	21,00	928,511
10.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	14,3650	21,00	301,665
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	52,2992	30,00	1 568,976
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	19,6122	1,40	27,457
13.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	65,3740	18,00	1 176,732
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	367,4550	1,62	595,277
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 472,2362	1,62	7 245,023
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,7640	1 000,00	5 764,000

17.	2666122800325*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 **100x22x7	m	362,0512	62,00	22 447,174
18.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	65,3740	5,00	326,870
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	20,2312	16,00	323,699
20.	2775276309886п т	Confecții metalice inglobate in beton - Проф труба 50x50x3	kg	2 023,1200	12,00	24 277,440
21.	28121063060001 МК	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel - металлическая калитка	m2	22,1000	270,00	5 967,000
22.	2873136306000к	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - кованный заборы	m2	631,6400	270,00	170 542,800
23.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,9835	42,00	125,307
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	41,6976	42,00	1 751,299
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,5917	12,50	69,896
Total materiale de construcții						258 952,32

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,8840	210,00	185,640
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,1500	18,26	167,079
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,9563	18,26	90,502
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,8125	210,00	800,625
Total utilaje de construcții						1 243,84

Total	Lei	307 130,5 5
Соц и мед страхование	22,5 %	10 560,24
Транспорт	3 %	7 768,57
Итого		325 459,3 6
Накладные расходы	5 %	16 272,97
Итого		341 732,3 3
Сметная прибыль	3 %	10 251,98
Итого		351 984,3 1

Total deviz: **351 984,3
1**

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)